
 

Anoto har vunnit ett stort kontrakt för digitala pennor från Welsh Ambulance Service 
Trust 

Den hittills största installationen av digitala pennor inom NHS 
 
 

 
Basingstoke, England den 11 mars 2015: Anoto, världsledande inom digitala skrivlösningar, meddelar idag 
att man erhållit en order från  Welsh Ambulance Service Trust (WAST) för en leverans av 1700 digitala 
pennor till ambulanspersonal över hela Wales. Avtalet som går genom Vodafone UK, avser en inledande 
treårsperiod och har erhållits som en följd av en mycket framgångsrik testinstallation av Anotos digitala 
skrivteknologi hos akutsjukvårare vid Swanseas ambulansstationen 2013. Det totala kontraktsvärdet för 
Anoto uppgår till 10 MSEK och betalningen förväntas i sin helhet erhållas i april.    
 
Varje år fylls ca 500.000 patientjournaler i av WAST´s ambulanspersonal i Wales. Förutom att en kopia av 
journalen lämnas till patienten, i hemmet eller på sjukhuset, så lämnar ambulanspersonalen även in en 
extra papperskopia till kliniken vid slutet av arbetspasset. Dessa formulär levereras sedan till WAST 
Clinical Audit Dpeartment för inskanning och verifiering av data. Den nuvarande processen tar mycket tid i 
anspråk och ledningen för WAST behöver mer aktuell klinisk information i behandlingen av patienter samt 
för att dela information inom NHS med syfta att påskynda och mäta förbättringar inom patientvård.  
 
Övergången till digitala pennor innebär mycket lite förändringar av rådande arbetsrutiner, vilket är en av 
anledningarna till att tekniken valdes. Varje ambulansteam kommer utrustas med en digital Anoto-penna 
och kommer fylla i patientjournalerna enligt normala rutiner.  
 
När undersökningen av patienten är klar överlämnas fortsatt en papperskopia till pantenten men man 
behöver inte längre skicka en extra papperskopia till kliniken. I stället sparas den handskrivna 
informationen  från journalen på ett säkert sätt i krypterad form på ambulanspersonalens digitala penna. 
Informationen förs sedan över till Clinical Audit Department så snart pennan dockas på sjukhuset eller vid 
återkomsten till ambulansstationen vid arbetspassets slut.  
 
Under 2013 utvärderade WAST ett antal teknologier, inklusive surfplattor, för uppdatering av 
patientjournaler och konkluderade att lösningar med digitala pennor från Anoto var bäst lämpade för att 
uppfylla dess krav vid insamling av patientdata.   
 
Richard Lee, chef för Clinical Services hos WAST kommenterar beslutet: ”Digitala pennor var popurlärast 
bland våra akutsjukvårdare. Vår personal är fokuserad på att ta hand om dess patienter och har ett behov 
av att kunna föra korrekta noteringar från sina observationer och medicinering. Vi behövde ett sätt att 
samla in information som var snabbt och enkelt och som inte distraherar personalen från dess primära 
fokus på patienten”.  
 
”Denna lösningen ger oss precis vad vi behöver, en säker digital patientjournal som snabbt kan överföras 
till Clinical Audit Department. Möjligheten att mäta kvaliteten på den vård som ges av ambulanspersonal 
för sjukdomar såsom stroke eller hjärtinfarkt är allt viktigare då vi hanterar hela patientförloppet, från 
999-samtalet till den slutliga behandlingen.  
 
”Digital pennteknik kommer att medföra betydande förbättringar i våra rapporteringsrutiner och det sätt 
på vilket vi mäter kvaliteten på den vård vi levererar. Vi vet att dessa tillbehör är lätta för vår personal att 



 

använda och låter ambulanspersonalen fokusera på sina patienter i stället för att stirra på en datorskärm. 
Det ger oss också möjligheten att minska vår pappersanvändning med 50%”. 
 
” Detta kommer bli vår hittills största enskilda leverans av digitala pennor till NHS. Anotos digitala 
skrivlösningar för papper och skärmar kombinerar den intuitiva precisionen från skrivande med en normal 
penna med effektivitetsvinster från omedelbar elektronisk överföringav data och information. 
Sjukvårdssektorn är fortsatt en viktig marknad för Anoto Enterprise Solutions och för våra partners”, säger 
Stein Revelsby, VD för Anoto Group.  
 
Ytterligare utveckling under övervägande inkluderar Anotos digitala pennlösning för ett övergripande 
Welsh Emergency Department-system såväl som överföring av digital penn-data direkt från ambulanser 
som befinner sig på väg med användande av Vodafones mobila nätverk.  
 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Stein Revelsby                                                         
VD och koncernchef                                             
Tel. +46 (0)733 45 12 05 
 
Anoto Group AB (publ.) org. nr. 556532-3929                                                                                                
Box 4106    
SE-227 22 Lund 
Tel.: +46 46 540 12 00 
www.anoto.com 
 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som bolaget ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappermarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 11 mars 2015.  
 
 

Om Anoto Group  

Anoto group är världsledande inom lösningar för digitalt skrivande vilket möjliggör snabb och 

pålitlig överföring av handskriven text till digital form. Anoto verkar genom ett globalt 

partnernätverk som fokuserar på användarvänliga lösningar för effektiv insamling, överföring 

och lagring av data inom olika affärsområden som till exempel hälso- och sjukvård, bank och 

finans, transport och logistik, samt utbildning. Anoto Group har ca 100 anställda och har sitt 

huvudkontor i Lund. Bolaget har även kontor i Basingstoke och Wetherby (Storbritannien), Los 

Angeles och Boston (USA) och Tokyo (Japan). Anoto Group AB:s aktie är noterad på NASDAQ 

OMX Stockholm Small Cap-lista under tickern ANOT. 

För mer information: www.anoto.com 

Följ oss på Twitter: @anoto 
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